

VECKOSCHEMA 45

-MYROR ÅK 2-

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 09.00	SIMNING BLÅA GRUPPEN	MATEMATIK Datalogiskt tänkande + Favoritsidor s. 110 - 117	MATEMATIK Vad har jag lärt mig? s. 118 - 119 + Sallys hinderbana	MATEMATIK Kapiteltest	ENGELSKA /FANNY My body
9.00 9.30	RAST				
9.30 9.55	SVENSKA Genomgång av veckan Ny läsläxa, kapitel 10 "Astras fantastiska idé"	NO Planetboken	SO Vänskap Poppes kompisar	OMBYTE 9.30 - 9.45 IDROTT INNE 9.45-10.30	MUSIK 9.15 - 10.00 Vi sjunger och bekantar oss med den nya musikläraren Linus.
9.55 10.40	Veckans ord Kapitel 10: Ord som slutar med m: om, som, kom, hem, vem Vi tränar till diktamen.			Innelekar Vi duschar efter lektionen.	SVENSKA Diktamen Tystläsning
10.40 11.40	LUNCH + RAST				
11.45 12.30	MATEMATIK Datalogiskt tänkande s. 110 - 113	SVENSKA Vi skriver oss till läsning Presentationstexter till Almira + Lästräning	IDROTT UTE Fotboll Ombyte med. Vi duschar efter lektionen.	BILD Läsande barn	MATEMATIK Göra klart
12.45 13.30	SVENSKA Vi arbetar i arbetsboken Diamantjakten s. 38 - 41		SVENSKA Vi arbetar i arbetsboken Diamantjakten s. 42 - 45		IDROTT UTE Rörelse- och konditionsbana Ombyte med. Vi duschar efter lektionen.

HEMLÄXOR				
MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
NY LÄSLÄXA GES VARJE MÅNDAG. ÖVA PÅ LÄSLÄXAN VARJE DAG.	MATEMATIK Almira ger individuell läxa	MATEMATIK Almira ger individuell läxa	MATEMATIK Almira ger individuell läxa	DIKTAMEN Veckans ord: om, som, kom, hem, vem
KLASSVÄRDAR:				

V E C K O B R E V V . 45

Hej på er alla!

Hoppas ni har haft ett skönt höstlov och att ni har hunnit ladda batterierna ordentligt!

Måndag den 2 november är det dags för den blåa gruppen att åka till Åkersbadet. Bussen avgår som vanligt från skolan kl. 8.15 så det är **EXTRA VIKTIGT ATT KOMMA I TID!** Som vi tidigare informerat har rektor Nina tagit beslut om att åk 2 framöver åker till simningen i halvklasser eftersom vi anser att 24 elever är för stor grupp att ha ansvar för i vattnet för en simlärare. Hanna och Anna åker fortsättningsvis med och övervakar simningen från kanten. De måndagar då eleverna har simning, utblir idrotten senare på dagen. **Eleverna skall ha med sig badkläder och handduk till dessa tillfällen.** Den grupp som inte simmar stannar kvar på skolan tillsammans med Almira.

Blåa gruppen Gröna gruppen

Alva	Oscar
Rut	Theodor
Cesar	Sören
Pontus	Jacob
Thilda	Saga
Gabriel	Dagmar
Elsa	Nils-Oscar
Jennicky	Stina
Edvin	lines
Adrian	Isabella
Dante	Charlie
Alice	Stella

Vecka 45 påbörjar skolsyster Mary-Anne Lunde **vaccinationerna** mot mässling, påssjuka och röda hund i årskurs 2. Detta gäller endast de elever där jag fått in medgivandeblankett från er föräldrar.



På onsdag kl 08.15 - 9.00 får Myrorna en ny chans att träffa våra mentorer **Renata Chlumska och Christer**

Skoog då de igen besöker oss på skolan. De berättar för alla elever om ämnet Heartware och sina spännande expeditioner.

På måndag v.45 inleds utvecklingssamtalen för Myrorna och jag håller samtalen digitalt under hela veckan. Eftersom jag nu är i slutskedet av graviditeten vill jag inte utsätta mig för onödig smittorisk. I torsdags skickade jag ut en Doodle där man elektroniskt kan gå och anmäla sig till utvecklingssamtal. I Doodle har jag listat vilka tider som finns tillgängliga och ni kan enkelt boka in er familj på en ledig tid. Jag önskar att alla föräldrar går in på Doodle och bokar en tid så fort som möjligt. Då man har bokat en tid försvinner det tidsalternativet för de övriga, så det är först till kvarn som gäller!



Sist men inte minst vill jag tacka för alla fantastiska år tillsammans med Myrorna! Avsked är alltid känslosamma och jag vill tacka både barn och föräldrar för ett fint samarbete under åren som gått. Jag vill även säga stort tack för alla fina presenter som jag fick på min sista arbetsdag! Myror - ni är fantastiska, trevliga, roliga och glada barn som verkligen förgyllt min vardag de senaste åren! Tack för att ni finns! Jag kommer att sakna er alla!

Hälsningar Christel
(070-181 90 57)

